ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ
17.08.2023 63-___________ № ____________

рО внесении изменений в приказ] Финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 декабря 2020 г.
№ 94 «О сроках представления годовой бюджетной отчетности и сводной
бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений главными администраторами бюджетных средств, месячной и
квартальной бюджетной отчетности об исполнении местного бюджета,

■ квартальной сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджет-
, ных и автономных учреждении главными администраторами бюджетных

средств»

Р В связи с внесением изменений в приказ министерства финансов
Хабаровского края от 10 октября 2019 г. № 404П «О сроках представления

j министерство финансов Хабаровского края месячной, квартальной и го-
; довой бюджетной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной систе­

мы Российской Федерации и квартальной и годовой консолидированной
бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных

’ и автономных учреждений главными распорядителями средств краевого
бюджета, главными администраторами доходов краевого бюджета, глав­
ными администраторами источников финансирования дефицита краевого
бюджета, финансовыми органами администраций городских округов, му­
ниципальных округов и муниципальных районов Хабаровского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Финансового управления администрации го-

рода Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 декабря 2020 г. №
94 «О сроках представления годовой бюджетной отчетности и сводной
бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных

; учреждений главными администраторами бюджетных средств, месячной и
; квартальной бюджетной отчетности об исполнении местного бюджета,
j квартальной сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджет-
* ных и автономных учреждений главными администраторами бюджетных

средств» следующие изменения:
1) В подпункте 1.1.2:

- в абзаце втором цифры «25» заменить цифрами «29»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «29» заменить цифрами «31»;

’ 2) Подпункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. Годовой консолидированной бухгалтерской отчетности муни­

ципальных бюджетных и автономных учреждений:

1585

1.2.1. Справка по консолидируемым расчетам учреждения (ф.
0503725) по выверенным расчетам с контрагентами - не позднее 19 кален­
дарного дня года, следующего за отчетным периодом.

Отчет об исполнении учреждением плана его финансово­
хозяйственной деятельности (ф. 0503737), Сведения об остатках денежных
средств учреждения (ф. 0503779) - не позднее 23 календарного дня года,
следующего за отчетным периодом.

1.2.2. Годовой консолидированной бухгалтерской отчетности муни­
ципальных бюджетных и автономных учреждений, за исключением форм,
указанных в подпункте 1.2.1 не позднее 29 календарного дня года, следу­
ющего за отчетным периодом.».

3)В подпункте 1.3.2.1 слова «календарного» заменить на «рабочего»;
4)В подпункте 1.3.2.2 слова «календарного» заменить на «рабочего».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя Финансового управления администрации города Комсо­
мол ьска-на-Амуре Хабаровского края.

И.о. руководителя управления Н.В. Вольф